
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023                                                                                                                № 109 

О внесении изменений в состав Общественного совета по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Бережновского сельского поселения, утвержденный постановлением 
администрации Бережновского сельского поселения от 27.02.2014 № 20 «О создании 
Общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав в Бережновском 
сельском поселении»  

В связи с кадровыми изменениями, администрация Бережновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Бережновского  сельского  поселения , утвержденный 
постановлением администрации Бережновского сельского поселения от 27.02.2014 
№20  «О создании Общественного совета по делам несовершеннолетних и защите 
их прав в Бережновском сельском поселении»  (далее -Постановление).

1.1. Приложение № 2, утвержденное п.3 Постановления изложить в следующей  редакции:

«Приложение № 2 к Постановлению 
Администрации Бережновского сельского
поселения  от 27.02.2014 г. № 20

СОСТАВ
Общественного совета

по делам несовершеннолетних и защите их прав
Бережновского сельского  поселения.

Председатель:

Питушкин Евгений 
Викторович

- Глава Бережновского сельского поселения.

Заместитель Председателя:

Белоусова Светлана 
Николаевна

-  специалист 1 категории  администрации.



Члены:

1) Локарева Евгения
Александровна

- секретарь Общественного совета, 
специалист  I  категории  по вопросам 
работы с  молодёжью, культуры  и спорта 
Бережновского сельского поселения. 

2) Бычкова Мария Михайловна
(по согласованию)

- Социальный педагог МОУ «Бережновская 
СШ»

3) Даудова Дара Баудиевна
 (по согласованию)

- Педагог МОУ «Бережновская СШ»

4) Ломинога Елена
Владимировна  
(по согласованию)

- Педагог МОУ «Бережновская СШ»

5) Харченко Виктор
Александрович 
 (по согласованию)

- Педагог  МОУ «Бережновская  СШ» , 
командир ДНД Бережновского сельского 
поселения

6) Мартыненко Михаил 
Сергеевич
(по согласованию)»                

-      участковый уполномоченный полиции

2. Контроль за соблюдение настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Бережновского
 сельского поселения           __________________   Е.В. Питушкин


